
Prot. Vedi Segnatura
Foligno vedi segnatura

CUP I62G20000790007

OGGETTO: DICHIARAZIONE ASSENZA CONVENZIONI ATTIVE CONSIP PER ACQUISTO MATERIALE Pubblicitario - Avviso prot.
n.  AOODGEFID/4878  del  17/04/2020  -   Fondi  Struturali  Europei  –  Programma  Operatvo  Nazionale  “Per  la  scuola,
competenze e ambient per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse II  -  Infrastruture per l’istruzione – Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) - Obietvo specifco – 10.8 – “Difusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e
della formazione e adozione di approcci didatci innovatvi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestmento di centri scolastci
digitali e per favorire l’atratvità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di
smart class per le scuole del primo ciclo.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’art. 1 comma 449 della legge 27 dicembre 2006, n.296 e l’art. 1 commi 1 e 7 del decreto legge n. 95 del 2012, 
convertto con modifcazioni dalla legge n. 135 del 2012 ;

Visto il Progeto in oggeto ;
Visto il prospeto relatvo alle convenzioni atve present in CONSIP stampato in data odierna ;

Tuto ciò,,visto e rilevato , che costtuisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

L’assenza di convenzioni –quadro sul Portale CONSIP S.p.A. ai fni del reperimento della fornitura dei beni in oggeto di cui 
al Progeto Programma Operatvo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento” 2014-2020.  
Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo  - Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 
17/04/2020

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet htps://gentlefoligno.eu.it  dell’Isttuzione Scolastca ai 
sensi della normatva sulla trasparenza.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giuseppa Zuccarini

  

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002747 - 30/06/2020 - C24c - Progetti europei - U


